
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
dir.economia@unive.it – giacomo.pasini@unive.it 

1 

Decreto del Direttore 
 
 
Oggetto: Approvazione atti Elezione dei e delle rappresentanti di cultori e cultrici della materia, 

assegnisti e assegniste di ricerca, contrattisti e contrattiste di ricerca, docenti a 
contratto nel Consiglio di Dipartimento di Economia per l’anno accademico 2025/2026  

 

Il DIRETTORE 
 
VISTO: lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO: il Regolamento Generale di Ateneo con particolare riferimento all’art. 69; 
 
VISTO: il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Economia, art. 8 c. 2, emanato con D.R. 
n. 323 dell'11/04/2018 modificato con D.R. n. 1132 del 06/10/2023 e co D.R. n. 1181 del 4/11/2024; 

 
VISTO: il verbale rep. n. 34/2026 prot. n. 42607 del 12/02/2026 della Commissione elettorale per le 
elezioni dei e delle rappresentanti di cultori e cultrici della materia, assegnisti e assegniste di ricerca, 
contrattisti e contrattiste di ricerca, docenti a contratto nel Consiglio di Dipartimento di Economia, 
nominata con DD n. 45/2026 prot. n. 6353 del 16/01/2026; 

 
VISTO: l’esito delle votazioni che si sono svolte regolarmente, in via telematica, in data 11/02/2026; 

 

DECRETA 
 

ART.1 

Sono approvati gli atti della Commissione elettorale per le elezioni dei rappresentanti degli Assegnisti 
di ricerca, dei Cultori della materia e dei Docenti a contratto nel Consiglio di Dipartimento di Economia, 
nominata con DD n. 45/2026 prot. n. 6353 del 16/01/2026. 

 

ART.2 

Poiché in nessun corpo elettorale è stato raggiunto il quorum dei votanti, non è possibile individuare 
alcun vincitore. 

 
 

 
Venezia, 12 febbraio 2026 

     IL DIRETTORE 
                 Prof. Giacomo Pasini 

(firmato digitalmente) 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  
Ing. Silvia Lovatti  
(firmato digitalmente)  

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:dir.economia@unive.it
mailto:giacomo.pasini@unive.it

		2026-02-13T10:13:24+0100
	IT
	Giacomo Pasini


		2026-02-13T10:45:49+0100
	IT
	Gennaro Capasso




